珠海市软件行业协会  文件
珠软协秘[2015]22号

关于举办2015年第二批高新技术企业培育库入库培训的

通  知
各会员企业：

为协助做好珠海市2015年第二批高新技术企业培育库入库工作，鼓励和支持更多有条件的企业申报高新技术企业培育库入库，帮助其更好地了解培育库相关申报条件和申报流程，做好2015年第二批高新技术企业培育库入库申报工作，促进企业创新驱动发展水平的提升，现根据我市高新技术企业培育入库工作安排，协会定于9月25日下午举办“2015年高新技术企业培育库第二批入库申报培训班”，为企业提供一对一辅导服务。现将有关通知如下：

一、支持单位：珠海市科工信局、珠海高新区科经局

二、协办单位：珠海市生产力促进中心、哈工大新经济资源开发港

三、培训时间：9月25日下午14:30—17:00（14:00签到）
四、培训地点：哈工大新经济港.博士楼3楼.国际会议厅（地址：珠海唐家湾哈工大路1号）。

五、培训内容：
（一）高新技术企业培育入库工作安排及注意事项；
（二）高新技术企业培育入库政策与说明；
（三）高新技术企业认定申报财务操作解析；

（四）讲解知识产权保护相关内容；

（五）企业答疑。
四、其他事项：
（一）参会对象：拟申报培育库入库企业负责人及财务人员1-2人
（二）费用：免费
（三）报名方式：请报名企业务必于9月24日16：00时前将回执表回传协会。邮箱：member@zsia.org.cn或1106081229@qq.com
（四）联系方式：

会员服务部  孙霄东  3391390  13326652112

珠海市软件行业协会
2015年9月23日
附：参会回执

2015年第二批高新技术企业培育入库培训会
回 执
	企业名称

	电  话

	姓  名
	职  务
	手  机
	电子邮箱/QQ

请于9月24日16：00前回传,邮箱：1106081229@qq.com